FICHA TÉCNICA
AMBIENT-20BA
PAR DE COLUNAS DE SUPERFíCIE ATIVAS
DESCRIÇÃO:
Par de colunas de baixa impedância série AMBIENT. Especialmente desenhadas para aplicações de megafonia
e som ambiente; uma solução para instalações em locais públicos como restaurantes, cafés, supermercados,
centros comerciais, etc.
Excelente acabamento, de alta potência e resistência, num tamanho compacto.
As colunas incluem um suporte de parede com braço orientável e cabo de segurança de aço que permitem
uma instalação e orientação fácil das mesmas.
São uma ótima solução para instalações em locais públicos como restaurantes, cafés, supermercados, centros
comerciais, etc.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
                               1 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 1
FICHA TÉCNICA
Par de colunas Hi-Fi compactas amplificadas.
Ambas colunas ativas com amplificador.
Amplificador classe-D de alta eficiência.
Altifalante de íman blindado.
Sistema de reforço em graves bass reflex.
CARACTERÍSTICAS
40 W máximo, 20 W RMS
Amplificador classe-D
Compressor/limitador de proteção
POTÊNCIA
1 woofer polipropileno 3", bobina 20,4 mm com íman blindado
ALTIFALANTES
132-20.000 Hz
RESPOSTA
1 linha auxiliar, 2 x RCA 775 mV
1 linha balanceada, jack 6,3 mm 775 mVENTRADAS
1 linha balanceada, jack 6,3 mm
SAÍDAS
Funcionamento
INDICADOR
On/off e volume
CONTROLOS
Branco (RAL 9010)
COR
230 V CA, 40 W
115 V CA por pedidoALIMENTAÇÃO
115 x 175 x 107 mm profundidade
MEDIDAS
2 x 1,3 kg
PESO
Suporte de fixação com braço orientável e cabo de segurança de aço
ACESSÓRIOS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2
Expanda as informações do produto em:
Poligono Trascueto. 39600 Revilla de Camargo. Cantabria (España)
Precisa de ajuda? (+34) 942 254 555  |  portugal@fonestar.pt  |  www.fonestar.com 2